Российская Федерация

Ключевское сельское Собрание депутатов

Алтайского края

Восемнадцатая сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ

06.04.2023
     № 153
с. Ключи
	О назначении публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края за 2022 год».

         В соответствии с Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края за 2022 год» на 10 мая 2023 года в 14:00 часов в кабинете 10 администрации Ключевского сельсовета по адресу: с. Ключи, ул. Центральная, 29.

2. Опубликовать настоящее решение и проект нормативного правового акта на сайте Администрация Ключевского района (вкладка Ключевский сельсовет Ключевского района).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету (Барабаш А.А.).
Глава сельсовета

Ю.Н.Юрченко